[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	37 сессия

седьмого созыва
	от «14» сентября 2022 г.

№ 265

Об использовании финансовых средств

Советского муниципального района Республики Марий Эл

в 2022 году для осуществления переданных государственных полномочий

В соответствии с Порядком использования материальных ресурсов и финансовых средств Советского муниципального района для осуществления переданных государственных полномочий, утвержденным решением Собрания депутатов Советского муниципального района от «27» июня
2022 г. № 257 Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл решило:

1. В целях осуществления переданных государственных полномочий выделить финансовые средства из бюджета Советского муниципального района Республики Марий Эл в 2022 году в сумме
118 000,00 рублей на осуществление государственного полномочия
по государственной регистрации актов гражданского состояния в сумме
118 000,00 рублей,

в том числе расходы по выплате персоналу муниципальных органов
в сумме 118 000,00 рублей.

2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	                           Глава

Советского муниципального района
	С.М.Халтурин